
Stadtverband Magdeburg 2014/15 Pokal

Sadtpokal Schüler
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Masannek, Kay

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

25.04.2015
25.04.2015
25.04.2015
25.04.2015
25.04.2015
25.04.2015
25.04.2015
25.04.2015
25.04.2015
25.04.2015

09:00
09:00
10:15
10:15
11:30
11:30
12:45
12:45
14:00
14:00

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

VfB Ottersleben
AEO Magdeburg
VfB Ottersleben
VfB Ottersleben II
TTC Börde Magdeburg
AEO Magdeburg
TTC Börde Magdeburg
VfB Ottersleben
AEO Magdeburg
Eintracht Diesdorf

VfB Ottersleben II
Eintracht Diesdorf
TTC Börde Magdeburg
Eintracht Diesdorf
VfB Ottersleben II
VfB Ottersleben
AEO Magdeburg
Eintracht Diesdorf
VfB Ottersleben II
TTC Börde Magdeburg

4:2
1:4
3:4
1:4
4:0
0:4
4:0
4:1
0:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Mi.
Mo.

04.03.2015
09.03.2015
11.03.2015
16.03.2015

17:20 v
17:00
17:15 v
17:30

4
1
2
3

Eintracht Diesdorf
TTC Börde Magdeburg
AEO Magdeburg
VfB Ottersleben II

KSC Blau-Weiß 90
Medizin Magdeburg
Handwerk Magdeburg
TTC Börde Magdeburg II

4:0
4:0 NA

4:0
4:0

nu.Dokument 013b, erstellt am 18.04.2024 02:57 | Seite 1 von 1


