Stadtverband Magdeburg 2014/15 Pokal

Sadtpokal Schüler

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Masannek, Kay



2. Runde				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.04.2015 09:00	5	VfB Ottersleben	VfB Ottersleben II	4:2
Sa. 25.04.2015 09:00	6	AEO Magdeburg	Eintracht Diesdorf	1:4
Sa. 25.04.2015 10:15	7	VfB Ottersleben	TTC Börde Magdeburg	3:4
Sa. 25.04.2015 10:15	8	VfB Ottersleben II	Eintracht Diesdorf	1:4
Sa. 25.04.2015 11:30	9	TTC Börde Magdeburg	VfB Ottersleben II	4:0
Sa. 25.04.2015 11:30	10	AEO Magdeburg	VfB Ottersleben	0:4
Sa. 25.04.2015 12:45	11	TTC Börde Magdeburg	AEO Magdeburg	4:0
Sa. 25.04.2015 12:45	12	VfB Ottersleben	Eintracht Diesdorf	4:1
Sa. 25.04.2015 14:00	13	AEO Magdeburg	VfB Ottersleben II	0:4
Sa. 25.04.2015 14:00	14	Eintracht Diesdorf	TTC Börde Magdeburg	2:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 04.03.2015 17:20 v	4	Eintracht Diesdorf	KSC Blau-Weiß 90	4:0
Mo. 09.03.2015 17:00	1	TTC Börde Magdeburg	Medizin Magdeburg	4:0 NA
Mi. 11.03.2015 17:15 v	2	AEO Magdeburg	Handwerk Magdeburg	4:0
Mo. 16.03.2015 17:30	3	VfB Ottersleben II	TTC Börde Magdeburg II	4:0